

Nr sprawy: 04/2024

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy : „Modernizacja dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 2 części”

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 04/2024 na zadanie pn. **„Modernizacja dróg w powiecie nidzickim z podziałem na 2 części”**:

1. Część nr 1 – Remont drogi powiatowej nr 1528N na odcinku Bolejny – gr. powiatu.

Pytanie nr 1. Prosimy o określenie odległości odwozu oznakowania z rozbiórki?

Odpowiedź : Znaki z rozbiórki należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego tj. do Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy ul. Kolejowa 29, 13-100 Nidzica. Odległość odwozu około 20 km od placu robót.

2. Część nr 2 – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1973N w miejscowości Grzegórzki.

Pytanie nr 1. Prosimy o określenie grubości warstwy ziemi urodzajnej do usunięcia (poz. 1.3.1 przedmiaru robót?)

Odpowiedź : Grubość warstwy do usunięcia – 48 cm.

Pytanie nr 2. Prosimy o określenie odległości odwozu materiałów z rozbiórki?

Odpowiedź : Materiały z rozbiórki należy dostarczyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na maksymalną odległość do 10 km.

Pytanie nr 3. Zwracamy się o podanie ilości i określenie typu i branży sieci podziemnych (studnia, zawór, zasuw, wpust itp.) których dotyczy pozycja 3.1.1 przedmiaru robót?

Odpowiedź : W zakres pozycji wchodzi regulacja wysokościowa dwóch wpustów kanalizacji deszczowej oraz czterech sztuk zaworów wodociągowych.

Pytanie nr 4. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że Zamawiający nie przewiduje przebudowy, demontażu czy zabezpieczenia sieci napowietrznych i podziemnych w ramach przedmiotu zamówienia o jedynie regulację pionową zaworów/zasuw/ studni/studzienek?

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5. Zwracamy się z prośbą o przekazanie uzgodnień z gestorami sieci?

Odpowiedź : Zamawiający udostępnił w pełni posiadaną dokumentację.